UMR 8250 LABORATOIRE DE

NEUROPHOTONIQUE

ETABLISSEMENT: UNIVERSITE PARIS DESCARTES
EXPLOITANT: Université ou Laboratoire

REGION: lle-de-France
DEPARTEMENT: PARIS (DEP)
COMMUNE: PARIS 06

Données déclarées au 31/12/2018

Nature des déchets

LS-LH : Solvants et Huiles Liquides (0,005m3)
Déchets gérés en décroissance

SL: flacons de scintillation en plastique (0,04m3)
Sl: solides incinérables (0,01m3)

LA: liquides aqueux (0,01m3)

Sl: solides incinérables (0,02m3)

SL: flacons de scintillation en plastique (0,02m3)
LA: liquides aqueux (0,02m3)

LS-LH : Solvants et Huiles Liquides (0,005m3)
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Catégorie

FMA-VC
VTC

FMA-VC
FMA-VC
FMA-VC
FMA-VC
FMA-VC
FMA-VC

FMA-VC

F3-7-01

DGD

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01
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